ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Камчатском крае

----------------------------------------------------------------------------------------------------

г. Петропавловск-Камчатский

от 14.05.2012 № 3
Присутствовали:

	Министр здравоохранения Камчатского края, председатель комиссии
	Т.В. Лемешко

	Директор территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края
	В.А. Шитов

	Заместитель министра здравоохранения Камчатского края – начальник отдела экономики здравоохранения, обязательного медицинского страхования
	Н.Н. Александрович

	Заместитель директора – начальник  финансового отдела территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края
	Н.П. Векинцева

	Директор филиала ООО «Страховая компания «ДАЛЬ – РОСМЕД» в
г. Петропавловск-Камчатский;
	Л.Н. Муравьева

	Главный врач МБУЗ «Елизовская районная больница»
	А.П. Стружкин

	Главный врач ГБУЗ «Камчатский краевой онкологический диспансер»
	А.М. Щанкин

1. Рассмотрение предложений медицинских организаций о перераспределении объемов медицинской помощи в разрезе профилей отделений, врачебных специальностей.
Решили:

1.1. Утвердить объемы медицинской помощи на 2012 год в разрезе профилей отделений,   врачебных    специальностей    для    медицинских    организаций    без
[image: image1.jpg]HIMEHeIts OB1IIero 0B beMa CTaImIORApHOI 1 aMBY TATOPHO-MOIHKHAITECKOi oMo
B cooaercTaui ¢ npuiokenmen N 1 K nactosmemy TpoTokony.

PaceoTpentic MPE/UIONCHHi  MEJMIICKAX OPTAHMSALI W CTPAXOBHIX
MeAMIHHCKIX OPFAHIIALIL O PACTIPEENEHIH OFHEMOR IPEAOCTABICHIN MCAHILHIICKOTi
TIOMOUIN 1 (PHHAHICODLIX CPECTS MEy CTPAXOBHMI MEAMILIIICKIH OPFANHIAIANIH
1 2012 rox

Peuma

2.1, YTBepAKTE pacripesienciite oheMon MEIICKOf oMo 1 (iancoBbX
CPEACTE MEKNY  CTPAXOBMMH MEUMIDIHCKINGG opramwsawsnm ma 2012 ron n
coomercrmn ¢ npmiokenen N 2 1 nactomntey Iporokony.

2.2, CTPAXOBHIM ME/UINICKIM OFANHIALIN 1 METUILUICIHN OpIANKIAIAN B
€poK st0 15.06.2012 roma sakmotirn sononHT ¢ cornaenit K joronopam
OKISONHC W OMAATY MCTIIMHCKON NOMOIM 10 OGHITENLHOMY  MCAHILICKOMY
CIPIXOBIIO ¢ HENO YeTattoneHi 1A 2012 Foi OFLENON MEAIICKOH oMU Tio
Tepputopransiioit nporpase OMC (nprnossere No 1 x soromopy).

3. Peuentns, npinsride Kowmecneii 110 puipaGorke reppiropia
OBRRITEIIONO MEMMHCKOTO CTpaxovariy 1 Kany
oo ona, crpmxomx Meu

ot HporpaMAL
T j10 enenens
Teppitopiam KX OprauA 1 MCARIHCKIK
opramnmii,  Pemeins  AwmOTCR  ObIWTCILILML by
s 1 Kansiareiom kpac.

aTeKOM Kpac on

ion

Beex  ywa

oG

HOEO MEALICKORO CTpaxom:

Munmerp sapanooxpanennsi’
Kawarcicoro kpasn, oW
[ —————— olpceees TB. Jleweno

Cexpemaps xosucen.
Unaninii enemanmer
{pusanconoro orzena
TEPPHTOPHATHHOTO po

2 OMC A Tlayk

Uanent kommconm:

JlipexTop TeppHTOpHATEHOTO
OBwarensoro MemmsCkoro] -

Crpaxosamit KaHaTeROrO Kpa, B.A. luton

[image: image2.jpg]3aMecTHTehb MHHHUCTPA
3apaBooxpaHeHus Kamyarckoro kpas —
HadaJIbHUK OT/IeJIa SKOHOMHKH

3[IpaBOOXpaHEHNs, 00513aTEIBHOIO ﬁ%
-
MEeIUIUTHCKOTO CTPaXxOBaHUA H.H. Anexcanaposuu

3aMecTHUTeNb TUPEKTOpa — HAYaIbHUK
(MHAHCOBOTO OTIEJNa TEPPUTOPHATEHOTO
¢doH1a 0053aTETEHOT0 MEJUIIMHCKOTO
ctpaxoBaHus Kamyarckoro kpas

H.II. Bexunnena

Hupextop pumuana OO0 «Crtpaxosas
kommnanus «JAJIb-POCME]l» B
r. IlerponaBnoBck-Kamuarckmii

I'naBusIii Bpad MBbY3 «Enu3oBc
paiioHHas 6OJEHUIIA

I'naBusiit Bpad ['bY3 «KamuaTckui

KpPaeBO# OHKOJIOTHYECKHM AUCTIAHCED) | : ~— A M. lllankun

102y L/GC‘/( Ly
Carcep

12
3